
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 5 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení k zadávacímu 

řízení:  

 

Název zakázky: 076_JZ_Výstavba datacentra v objektu G 

Číslo veřejné zakázky: 21/9615/076 

Vážení účastníci, 

 

 zadavatel obdržel dne 24.11.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace číslo 5: 

 

Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dobrý den, 

 

prosíme o objasnění níže uvedených dotazů. 

1) V návrhu smlouvy, část IV. Cena díla, platební podmínky, je uvedena cena za záruční servis, 

který je součástí celkové sjednané ceny díla (4.1). Položka za cenu servisu není uvedena ve VV. 

Má být tato cena uvedena jako nová samostatná položka VV, tak aby bylo možné plnit bod 4.4 

Platba ceny záručního servisu? 

 

2) V návrhu smlouvy kap. 6.7 Práva z vadného plnění, záruka za jakost je uvedeno: 

 

Je definována minimální požadovaná záruka jednotlivých výrobců? Záruční servis je dle části 2.7 

prováděn po dobu záruky jednotlivých výrobců viz. příloha č.5 . Cena díla je tedy závislá na 

stanovení výše uvedené délky záruky. 

 

K tomuto zadavatel sděluje následující:  

1) Cenu záručního servisu pro jednotlivá zařízení vyčíslete v příloze č. 5 smlouvy o dílo. V této 

souvislosti zadavatel mění odst. 2.8. smlouvy o dílo takto: Seznam technických zařízení, u kterých je 

vyžadován záruční servis, včetně uvedení ceny záručního servisu, je jako příloha nedílnou součástí 

této smlouvy (příloha č. 5 smlouvy). 

 

6.7.1. 2) Na základě tohoto dotazu zadavatel mění odst. 6.7.4 smlouvy o dílo takto: Zhotovitel 

poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Pro části díla, které mají vlastní záruční listy se 

záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba. Soupis zařízení a výrobků s delší záruční dobou 

dle záručního listu výrobce je přílohou této smlouvy.  

 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to do 03.01.2022 do 10:00. 

 

V Liberci dne 29.11.2021      Za zadavatele Jan Žďárský 

 


